
 

  

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(„Narodne novine” br. 91/96., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 

143/12 i 152/14) i članka 32. stavka 1., točke 3. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09., 7/11., 4/12., 7/13., 7/15., 1/18 i 2/18-pročišćeni tekst) 

Gradsko vijeće Grada Vukovara na 10. sjednici, održanoj 6. lipnja 2018. ,donosi 

 
O D L U K U  

o izmjenama i dopunama Odluke 

o davanju na privremeno ili povremeno korištenje prostora u objektima u 

vlasništvu Grada Vukovara 

 
 

 Članak 1. 

 

U članku 3. stavak 3., mijenja se i glasi: 

„Povremeno korištenje ne može trajati kraće od jednog mjeseca niti duže od 24 mjeseca.“ 

  
 
 Članak 2. 

 

Članak 9. mijenja se i glasi: 

„Visina naknade bez PDV-a u koju je uključen paušalni dio režijskih troškova za 

privremeno ili povremeno korištenje prostora utvrđuje se kako slijedi:  

- naknada za privremeno korištenje prostora javne namjene po satu iznosi 100,00 kn  

- naknada za povremeno korištenje prostora javne namjene po satu iznosi 75,00 kn  

- naknada  za privremeno korištenje prostora gradske vijećnice po satu iznosi 150,00 kn“. 

 
 Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Grada 

Vukovara. 

Trenutno važeći ugovori ostaju na snazi do isteka roka na koji su sklopljeni. 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 011-01/16-01/17 

URBROJ: 2196/01-01-18-6 

Vukovar, 6. lipnja 2018.  

Predsjednik Gradskog vijeća  

 

Tomislav Šota, dr.med.vet. 


